Администрация

Берегаевского сельского поселения
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

23.12.2014                                                                                                        № 33
Об организации рабочего времени в Администрации

Берегаевского сельского поселения в декабре 2014 года

В целях эффективной организации рабочего времени и рационального использования нерабочих праздничных дней в период новогодних каникул сотрудниками Администрации Берегаевского сельского поселения,
1. Установить, что суббота 27 декабря 2014 года является для сотрудников Администрации Берегаевского сельского поселения рабочим днем, среда 31 декабря 2014 года - выходным днем.
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   управляющего  делами администрации Берегаевского сельского поселения Васеневу Г.А.
  Глава   поселения
                     А.Н. Санько